

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Marso Holding ApS

Højdedraget 8

8700 Horsens

CVR-nr. 37 79 29 93

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 01/03 2022

Michael Christensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marso Holding ApS
Højdedraget 8
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 79 29 93
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Christensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde anparter og aktier i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 83.374, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 759.693.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.998	(6.000)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		125.000	0
Finansielle indtægter		0	350.000
Finansielle omkostninger	1	<u>(22.908)</u>	<u>(40.964)</u>
Resultat før skat		107.090	303.036
Skat af årets resultat		<u>(23.716)</u>	<u>(14.630)</u>
Årets resultat		<u>83.374</u>	<u>288.406</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113.000
Overført resultat		<u>(31.026)</u>	<u>175.406</u>
		<u>83.374</u>	<u>288.406</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	<u>1.120.000</u>	<u>1.120.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.120.000</u>	<u>1.120.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.120.000</u>	<u>1.120.000</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
Tilgodehavender		<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>325.000</u>	<u>325.000</u>
Aktiver i alt		<u>1.445.000</u>	<u>1.445.000</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		595.293	626.319
Foreslået udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital	3	<u>759.693</u>	<u>789.319</u>
Banker		420.303	477.313
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		236.228	153.738
Selskabsskat		23.716	14.630
Anden gæld		5.060	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>685.307</u>	<u>655.681</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>685.307</u>	<u>655.681</u>
Passiver i alt		<u>1.445.000</u>	<u>1.445.000</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	626.319	113.000	789.319
Betalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(31.026)	114.400	83.374
Egenkapital 31. december 2021	50.000	595.293	114.400	759.693

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.908</u>	<u>40.964</u>
	<u>22.908</u>	<u>40.964</u>
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.120.000</u>	<u>1.120.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.120.000</u>	<u>1.120.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.120.000</u>	<u>1.120.000</u>
3 Egenkapital		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i anparterne i den kapitalinteresser.		